专题06【公示】本版热线电话：63523314 63581010 │ E—mail:ldwbgh@126.com│本版编辑 赵新政│美术编辑王巍│校对 刘芳 黄巍│2020年 5月 15日·星期五

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅
关于做好2020年全国劳动模范和先进工作
者评选表彰工作的通知》《关于2020年北京
市劳动模范、 先进工作者和模范集体评选
表彰工作的通知》要求，我市组织开展了全
国劳动模范、 先进工作者推荐工作和北京

市劳动模范、先进工作者、模范集体推荐评
选工作。为体现公开、公平、公正原则，广泛
听取群众意见， 现将北京市2020年全国劳
动模范和先进工作者推荐人选，2020年北
京市劳动模范、 先进工作者和模范集体推
荐对象予以公示，公示时间为2020年5月15

日至22日。如有不同意见，请以电话、传真、
电子邮件和信函等形式向市评委会办公室
反映（信函以到达日邮戳为准）。

电话： 010-55564746
传真： 010-55564748
Email： laomoban@bjzgh.org

通讯地址： 北京市通州区运河东大街
56号院7号楼市总工会

公 示

2020年全国和北京市劳动模范、先进工作者
及北京市模范集体推荐对象

2020年北京市劳动模范 、 先进工作者和
模范集体评选表彰工作委员会办公室

2020年5月15日

2020年全国劳动模范和先进工作者推荐对象公示名单
蔡凤辉 （女） 北京环卫集团环卫服务有

限公司天安门人工保洁班班长
曹国东 北京市西城区市场监督管理局金

融街工商所所长、 助理经济师
曾晓芃 北京市疾病预防控制中心主任 、

主任技师
常洪霞 （女） 北京公共交通控股 （集团）

有限公司第四客运分公司第一车队驾驶员、 技
师

陈历俊 北京三元食品股份有限公司常务
副总经理、 高级工程师

陈炎顺 京东方科技集团股份有限公司党
委书记、 董事长、 执行委员会主席、 高级会计
师

代康伟 （女） 北京新能源汽车股份有限
公司工程研究院副院长、 高级工程师

戴子峰 安徽省和县三建有限公司项目经
理、 助理工程师

高 明 观典防务技术股份有限公司董事
长

郜春海 交控科技股份有限公司董事长 、
研究员

谷现恩 北京市垂杨柳医院泌尿外科主任、
主任医师

韩 青 （女） 北京市丰台区马家堡街道
时代风帆楼宇党委书记、 助理社工师

韩文兴 北京市延庆区气象局地面观测员、
助理工程师

何 佳 北京市自来水集团禹通市政工程
有限公司新源里维修所党支部书记兼经理、 助
理工程师

胡 辛 北京市公安局西城分局出入境管
理大队副大队长

姜培学 清华大学能源与动力工程系主任、
教授

李 昂 首都医科大学附属北京地坛医院
院长、 主任医师

李国栋 （满族） 北京固废物流有限公司
清运一中心单臂吊压缩车班班长、 高级工

李太生 中国医学科学院北京协和医院感
染内科主任、 主任医师

李向欣 北京市昌平区医院副院长、 呼吸
内科主任、 主任医师

李晓辉 首都医科大学附属北京潞河医院
副院长、 主任医师

廖正昕 （女） 北京市城市规划设计研究
院城市设计所所长、 党支部书记、 高级工程师

刘 忠 北京饭店餐饮部行政副总厨师长、
谭家菜厨师长、 高级技师

刘保献 北京市环境保护监测中心主任 、
高级工程师

刘红军 北京金隅琉水环保科技有限公司
技术总监、 高级技师

刘惠春 北京印钞有限公司胶凹印部主任
技师、 高级技师

刘可钦 （女） 北京市海淀区中关村第三小
学校长、 高级教师

刘奎生 北京城建集团有限责任公司土木
工程总承包部小汤山医院BCDE区改造工程现
场总指挥、 工程师

吕锦叶 （女） 中石化销售股份有限公司北
京石油分公司十里河加油站站长、 高级技师

马文雅 （女） 中国移动通信集团北京有限
公司城区三分公司经理

马小光 北京北方车辆集团有限公司工具
液压分厂数控操作工、 高级工程师、 高级技师

马小兰 （女） 北京海聚博源科技孵化器有
限公司总裁、 高级经济师

马秀华 （女） 北京市大兴区人民医院党委
副书记、 院长、 主任医师、 教授

苗保河 北京市门头沟区科技开发实验基
地研究员

聂一菁 （女） 北京广播电视台主持人、 主
任播音员

潘和永 北京商鲲教育控股集团有限公司
党委书记、 董事长

彭兴利 （满族） 北京市怀柔区喇叭沟门
满族乡中榆树店村党支部书记、 村委会主任

齐长红 北京市昌平区农业技术推广站站
长、 高级农艺师

任朝霞 （女） 中国建设银行北京市中关村
分行副行长、 助理会计师

尚晓利 SMC (中国） 有限公司制造2部2-
4课合理化推进负责人、 高级技师

宋学文 北京京东世纪信息技术有限公司
北京鼎好配送站站长

孙福洋 中铁六局京张项目部总工程师 、
副经理、 高级工程师

孙诗兵 北京工业大学教师、 教授
孙泽洲 北京空间飞行器总体设计部型号

总设计师、 研究员
陶建伟 北京北安时代电梯安装工程有限

公司主任工程师、 高级技师
童朝晖 首都医科大学附属北京朝阳医院

党委委员、 副院长
王东生 北京京纯养蜂专业合作社理事长
王佳伟 北京城市排水集团有限责任公司

科技研发中心主任、 高级工程师
王俊成 北京市第八中学党委书记、 校长、

正高级教师
王琳娜 （女） 中国铁路北京局集团有限

公司北京西站客运车间业务指导
王小节 （女） 中央广播电视总台央视北

京记者站站长、 高级记者
王孝荣 中国核工业集团有限公司中国原

子能科学研究院放射化学研究所核燃料后处理
放化实验设施运行管理部主任兼党支部书记、
研究员

王月鹏 国网北京市电力公司昌平供电公
司集体企业运检业务中心主任兼配电带电作业
班班长、 高级工程师、 高级技师

王振江 北京市通州区永乐店镇大务村党
支部书记、 村委会主任

王志勇 北京市海淀区人民法院综合审判
庭负责人、四级高级法官、高级政工师

吴华侠 （女） 北京前门都一处餐饮有限公
司都一处前门店技术督导、 中式烹调师、 高级
技师

吴喜军 北京首发公路养护工程有限公司
维修班长、 高级技师

夏 华 （女） 依文服饰股份有限公司董事长
邢卫兵 北京市门头沟区妙峰山镇炭厂村

党支部书记兼村委会主任

薛向东 东华软件股份公司董事长、 高级
工程师

杨 平 （女） 北京市通州区玉桥街道玉
桥东里社区党总支书记、 居委会主任

杨才胜 北京市地铁运营有限公司通号分
公司技术研发室主任、 高级技师

杨华清 首都医科大学附属北京康复医院
骨科一康复中心主任、 主任医师

岳海清 北京京朝出租汽车有限公司出租
车司机

张 杰 北京城市副中心投资建设集团有
限公司通州分公司副总经理、 中级工程师

张 明 安川首钢机器人有限公司组装调
试科长、 技师

张 涛 （女） 北京荣涛豌豆产销专业合
作社理事长、 北京荣涛食品有限公司董事长

张红祥 西门子 （中国） 有限公司首席工
程师、 中级工程师

张继平 北京大学北京国际数学研究中心
副主任 、 数学及其应用教育部重点实验室主
任、 教授

张进刚 北京市房山区周口店镇黄山店村
党支部书记、 村委会主任

张驚制 北京市朝阳区奥运村街道南沙滩
社区党委书记

张亚利 （女） 北京龙湾巧嫂果品产销专
业合作社理事长

张义标 北京顺丰速运有限公司快递员
张远明 华泰财产保险有限公司战略客户

部总经理、 讲师、 经济师
赵 星 （女） 北京市石景山区小飞象训练

发展中心理事长
郑子辰 北京市公安局网络安全保卫总队

数据管理支队平台应用中队警务技术二级主管
周 瑾 （女 ） 北京市第十二中学教师 、

高级教师
周宏磊 北京市勘察设计研究院有限公司

总工程师、 高级工程师
朱忠义 北京市建筑设计研究院有限公司

复杂结构研究院副总工程师、 党支部书记、 高
级工程师

2020年北京市劳动模范、 先进工作者推荐对象公示名单
安德琪 北京公交集团客八分公司第

七车队929路驾驶员
安国辉 北京市顺义区李桥镇南庄头

村党支部书记、 村委会主任
安 军 （女） 北京市第一〇一中学

生物教研组长、 正高级教师
安 萌 （蒙古族） 北京市丰台区房屋

经营管理中心右安门外分中心书记、 主任
巴德实 北京市公安局丰台分局治安

支队副支队长
巴金鹏 北京市房山区融媒体中心总

编室主任、 助理编辑
白国伟 北京市新华书店王府井书店

有限责任公司经营管理中心主任
白浩波 （满族） 北京红桥市场有限

责任公司保卫部主管
白世雄 京能十堰热电有限公司总经

理助理、 安全总监、 安监部部长、 高级工
程师

白述明 北京市房山区林果科技服务

中心工程师、 高级园艺师
白 雪 完美世界 (北京 ) 软件科技

发展有限公司制作人
白雪峰 北京中宏基建筑工程有限责

任公司副总工程师、项目经理、高级工程师
白 宇 （回族） 北京市大兴区庞各

庄镇人民政府社会治安综合治理办公室主
任

白 云 （女） 北京市石景山区疾病
预防控制中心流行病科科长、 副主任医师

白云飞 北京兴科迪科技有限公司董
事长、 高级工程师

柏家学 北京市昌平区司法局霍营司
法所所长

班春燕 （女） 北京市房山区春燕社
会工作事务所所长、 社会工作师、 心理咨
询师

毕九彪 北京徽商故里餐饮管理有限
公司行政总厨

卜祥龙 北京市保安服务总公司海淀

分公司主管保安师
采有林 北京清新环境技术股份有限

公司研发副总监、 高级工程师
蔡成立 北京金星鸭业有限公司填鸭

工
蔡晶琦 （女） 北京星际荣耀空间科

技有限公司执行总裁、 高级工程师
蔡 秀 （女） 北京市顺义区人民法

院刑庭副庭长
蔡艳旭 北京公共交通控股 （集团 ）

有限公司第二客运分公司第十四车队322
路驾驶员

曹殿起 北京市门头沟区疾病预防控
制中心党支部书记、 副主任、 主任医师

曹兰敏 （女 ） 北京公共交通控股
（集团） 有限公司第四客运分公司第十七
车队调度员

曹立波 （女） 中央民族大学文学院
教师

曹培谦 北京市朝阳区医疗保险事务

管理中心四级主任科员
曹伍富 北京市轨道交通建设管理有

限公司第三项目管理中心党支部书记、 副
总经理、 高级工程师

曹雪松 （回族） 北京市公安局东城
分局王府井大街派出所副所长

曹志东 北京市保安服务总公司朝阳
分公司辅警队长

曹志刚 北京金风科创风电设备有限
公司总经理、 高级工程师

曾凡明 中国石化销售股份有限公司
北京石油分公司物流中心长辛店油库主
任、 工程师

曾 航 国家税务总局北京市朝阳区
税务局第一税务所所长

常 锋 北京现代汽车有限公司机器
人设备管理职员

常培平 北方导航控制技术股份有限
公司技术中心环控技术室副主任

（下转第7版）